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jkT; lwpuk vk;ksx 
pkSFkk rYyk] lwpuk Hkou] csyh jksM] fcgkj] iVukA 

nwjHkk"k&2215713] 2235059] 2200412] QSDl&2235466 

 

vko’;d lwpuk 

 

funs'kkuqlkj lwfpr djuk gS fd vifjgk;Z dkj.ko'k jkT; eq[; lwpuk vk;qDr Jh ujsUnz dqekj flUgk ds 

U;k;ky; esa fnukad&07-11-2022 ls 08-12-2022 dks iwokZg~u 10-30 cts lquokbZ gsrq fu/kkZfjr oknksa dh lquokbZ dks 

la'kksf/kr djrs gq, fuEufyf[kr oknksa dh lquokbZ ^*vxyh lquokbZ dh frfFk^^ dkWye esa fn;s x;s frfFk ,oa le; ij 

fu/kkZfjr dh tkrh gSA 

 

  

iwoZ  

lquokbZ dh 

frfFk 

U;k;ky; 

dk uke 

okn la[;k vxyh  

lquokbZ dh 

frfFk 

dqy 

07-11-2022 

dks       

10-30 cts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jkT; eq[; lwpuk vk;qDr 

Jh ujsUnz dqekj flUgk  

dk U;k;ky; izdks"B 

 

C285, C292, C305, C285A 13-12-2022 

dks     

10-30 cts 

04 

08-11-2022 

09-11-2022 

dks       

10-30 cts 

C309, C310, C317, C90, C322, C92, C253, 

C336, C337 14-12-2022 

dks     

10-30 cts 

09 

10-11-2022 

14-11-2022 

dks       

10-30 cts 

C338, C343, C345, C372, C387, C390 
15-12-2022 

dks     

10-30 cts 

06 

11-11-2022 

dks       

10-30 cts 

A121, C129, A3396, A2596, A7399, A6575, 

A6832, C1346, C1347, A7528, C157, C194, 

C340, C381 

23-12-2022 

dks     

10-30 cts 

04 

15-11-2022 

dks       

10-30 cts 

A7969, A7970, A7971, C1348, C1349 19-12-2022 

dks     

10-30 cts 

05 

16-11-2022 

17-11-2022 

dks       

10-30 cts 

C407, C409, C410, C413, C414, C415, C416, 

C417 20-12-2022 

dks       

10-30 cts 

08 

18-11-2022 

21-11-2022 

dks       

10-30 cts 

A2423, C439, C440, C442, A116, A5749, 

A3170, A3842, C1350, C1351 21-12-2022 

dks       

10-30 cts 

10 

22-11-2022 

23-11-2022 

dks       

10-30 cts 

C411, C446, C451, A3927, A7235, A4316, 

A4317, 116398 22-12-2022 

dks       

10-30 cts 

08 
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24-11-2022 

dks       

10-30 cts 

 

 

 

 

 

 

 

jkT; eq[; lwpuk vk;qDr 

Jh ujsUnz dqekj flUgk  

dk U;k;ky; izdks"B 

 

139678, 139718, A161 02-01-2023 

dks       

10-30 cts 

03 

25-11-2022 

dks       

10-30 cts 

A1293, A1294 06-01-2023 

dks       

10-30 cts 

02 

28-11-2022 

29-11-2022 

dks       

10-30 cts 

A5677, A5678, A9859, A4807, A4813, 

A8545, A9587, A9588 03-01-2023 

dks       

10-30 cts 

08 

30-11-2022 

01-12-2022 

dks       

10-30 cts 

A7555, A2832, A3174, A6804, A510, A3928 
04-01-2023 

dks       

10-30 cts 

06 

02-12--2022 

dks       

10-30 cts 

C18, C19 27-01-2023 

dks       

10-30 cts 

02 

jkT; eq[; lwpuk vk;qDr ds vkns’kkuqlkj] 

  

¼misUnz dqekj½ 

fof/k inkf/kdkjh 

 

 


